
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0381

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Prodej pozemku k bydlení v obci Libčany s
rozlohou 539m²
Libčany

Celková plocha: 539 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení v zastavěné části obce Libčany, která je ideální pro
rodiny s dětmi. Tato atraktivní parcela se nachází v klidné části obce Libčany, v okrese Hradec Králové. S rozlohou
539m² a vinným sklepen a místnostmi nad ním na ploše 85m², poskytuje dostatek prostoru pro výstavbu sloužící k
pohodlnému rodinnému životu.
Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je její poloha v blízkosti škol a školek. Rodiče se tak nemusí trápit dlouhými
cestami do školy a mohou své děti doprovodit nebo poslat pěšky. Místní pošta je také v docházkové vzdálenosti, což je
pro rodinný život velice výhodné.
Pro rodiny s dětmi je také důležitá bezpečnost okolí. V této lokalitě se můžete cítit naprosto bezpečně. Pozemek je
situován ve velmi klidné části obce, daleko od rušného provozu. Rodinnou atmosféru umocňuje přilehlý park, který je
ideálním místem pro děti k hrám a sportování.
V případě, že hledáte nemovitost, která usnadní váš život s dětmi, jste na správném místě. Tato nemovitost nabízí
dostatečnou zahradu, ve které si děti mohou hrát a vy si můžete užívat relaxace na čerstvém vzduchu.
Přívod vody je zajištěn dálkovým vodovodem a elektřina je zavedena do stavby ve standardním napětí 230 V, 380 V.
Pokud jste zaujati touto nemovitostí a rádi byste si ji prohlédli, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu pro vás a rádi vám
poskytneme další informace a domluvíme prohlídku.

Vyřizuje
Jiřina Motlová
Tel.: 733 399 877
GSM: 724339969
E-mail: jirina.motlova@smsreality.cz


